Contratação de serviços de administração e fornecimento de vale-
alimentação, na forma de cartão eletrônico magnético com chip ou tarja magnética, 
destinados aos servidores da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP. 

Contratada: Verocheque Refeições Ltda 

CNPJ: 06.344.497/0001-41 

Valor global: R$ 83.601,84 (oitenta e três mil seiscentos e um reais e oitenta e quatro 
centavos) 

Recursos orçamentários: Funcional programática 01 031 0002 2002 0000 – Manutenção 
da Secretaria da Câmara, Elemento: 3.3.90.39.00 – Serviços de Terceiros Pessoa 
Jurídica 

Vigência: 04/06/2024 a 03/06/2025